АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ

город Тимашевск
№ /3^

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 31 января 2022 г.
№ 140 «О создании приемочной комиссии для приемки поставленных

товаров, выполненных работ (их результатов), оказанных
услуг или результатов отдельного этапа исполнения контракта,

предусмотренных муниципальными контрактами, заключенными
администрацией муниципального образования Тимашевский район,
в области транспортно-хозяйственного обеспечения администрации

муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 66 Устава
муниципального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 31 января 2022 г. № 140 «О создании
приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных
работ (их результатов), оказанных услуг или результатов отдельного этапа
исполнения контракта, предусмотренных муниципальными контрактами,
заключенными администрацией муниципального образования Тимашевский
район, в области транспортно-хозяйственного обеспечения администрации
муниципального образования Тимашевский район», изложив приложение № 1
к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 12 декабря 2022 г.
№ 1921 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 31 января 2022 г. № 140
«О создании приемочной комиссии для приемки поставленных товаров,
выполненных работ (их результатов), оказанных услуг или результатов
отдельного этапа исполнения контракта, предусмотренных муниципальными
контрактами, заключенными администрацией муниципального образования

2

Тимашевский район, в области транспортно-хозяйственного обеспечения
администрации муниципального образования Тимашевский район».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципально­
го образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить поста­
новление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 31 января 2022 г. № 140
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от /У  /У

СОСТАВ
приемочной комиссии для приемки поставленных товаров,

выполненных работ (их результатов), оказанных
услуг или результатов отдельного этапа исполнения контракта,

предусмотренных муниципальными контрактами, заключенными
администрацией муниципального образования Тимашевский район,

в области транспортно-хозяйственного обеспечения
администрации муниципального образования Тимашевский район

Даньяров заместитель главы муниципального
Андрей Викторович образования Тимашевский район,

председатель комиссии;

Тиманов
Дмитрий Сергеевич

Агарагимова
Сабина Эльмановна

директор муниципального учреждения
«Центр транспортно-хозяйственного
обеспечения»,
заместитель председателя комиссии;

главный специалист муниципального
учреждения «Центр транспортно­
хозяйственного обеспечения»,
секретарь комиссии.
Члены комиссии:

2

Карнацкая ведущий специалист муниципального
Ольга Александровна учреждения «Центр транспортно­

хозяйственного обеспечения»;

Сопачева
Наталья Юрьевна

диспетчер муниципального учреждения
«Центр транспортно-хозяйственного
обеспечения».

».

Заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район А.В. Даньяров